



Câmara Municipal de Pouso Alegre

- Minas Gerais -

Gabinete Parlamentar

OFÍCIO Nº80

Pouso Alegre, 24/10/2019.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Vereador Oliveira Altair Amaral

Com meus cumprimentos, venho através deste, solicitar que seja feita nesta casa de leis em sessão ordinária uma homenagem para 3º (terceira) maior torcida de Minas Gerais, Dragões do Mandu, "POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE". Representado pelo Cleber Cássio da Costa Souza, Presidente do Projeto #TAMUJUNTO e Diretor da torcida DRAGÕES DO MANDU.

A Homenagem se justifica pelo grande apoio e pela participação da imensa massa de torcedores em todos os jogos do Pouso Alegre Futebol Clube, auxiliando o time em sua campanha vitoriosa neste ano de 2019.

Atenciosamente,

Vereador André Prado